# 山东软科学研究会

# 科技发展战略与现代化强省建设论坛 暨山东软科学研究会第四届第二次会员代表大会 会议通知

尊敬的	_
导敏的	•
1 0/21.4	•

经山东软科学研究会第四届理事会研究决定,兹定于 2020 年 12 月 26-28 日在济南燕子山庄举行山东软科学研究会第四届 第二次会员代表大会,会期 3 天。

会议地点: 山东省济南市燕子山庄

详细地址:济南市经十路 14668 号(燕山立交桥西头南侧 188米)。

希望您关注本会发布的信息并积极参加活动。

#### 一、会议主题

本次会议主题为"科技发展战略与现代化强省建设",探讨新时代科学技术发展、产业创新发展、社会服务创新发展面临的机遇与挑战,研讨现代化强省建设应对挑战、把握机遇的新思路、新方法和新举措,科教强省战略、人才强省战略与创新驱动发展战略融通协同,为研究制定我省十四五和中长期科技发展规划贡献智慧。

#### 二、参会报名方式

通过各专委会填写参会回执,将参会回执发送至邮箱sdrkx2018@163.com。

### 三、费用

1、参会费标准:1200元。

注:食宿统一安排,费用参会代表自理。

2、缴费方式: 刷卡\转账汇款\现金

转账汇款信息:

收款人	山东软科学研究会
开户银行	中国工商银行济南历下支行
帐 号	1602003009026404205

### 四、联系方式

联系人:陈娜、高婷

联系方式: 0531-68606121 秘书处(办公室)

13969121275、15169056560

电子邮箱: <u>sdrkx2018@163.com</u>

附:参会回执

山东软科学研究会秘书处(办公室) 2020年12月14日

## 科技发展战略与现代化强省建设论坛 暨山东软科学研究会第四届第二次会员代表大会

## 参会回执表

姓 名	性别	是否住宿	□是 □否		
工作单位		电 话 手 机			
电子信箱		职务、职称			
会员代表 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □					
住宿时间	12月( )日——( )日,共( )天				
<ul><li>济南燕子山庄 (地址: 济南市经十路14668号)</li><li>标准间(双床) 价格380元 □</li><li>单人间(大床) 价格380元 □</li><li>其它宾馆可登录各大酒店预订网站查询预订</li></ul>					
提前汇款请填写: (重要) 开具发票单位: 纳税人识别号:					